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I augusti öppnar Solberga sina nya förskola i Lindesberg som kommer att
ersätta "Rörmokeriet" då man behöver flytta ur fastigheten. Den nya
adressen blir Lindesbygatan, bara ett stenkast från Idrottsvägen där man
huserar idag. - Vi är jätteglada samtidigt som vi är ledsna, för vi gillar
Rörmokeriet jättemycket. Det kanske inte är en optimal utegård, men det är
en fantastisk förskola inuti, säger Maria-Pia Karlsson.

När Solberga Förskolor startade sin allra första förskola ”Rörmokeriet”, för nästan åtta
år sedan, var det med ett tillfälligt bygglov om fem år från kommunen. Vid
förlängningen fem år senare fick man i samband med beviljandet veta att man behövde
ha en plan för att senare kunna flytta sin verksamhet från området. Med några år till
godo har duon Maria-Pia Karlsson och Anna Almlöf lyckats hitta en tomt där deras nya



förskola nu håller på att ta form, fast helt ny är den egentligen inte.

– Den har faktiskt varit förskola innan, då stod den i Stockholm, sedan blev den
nedmonterad och flyttad hit. Vi tänkte att vi sparar lite på miljön och återbrukar istället
för att den bara ska rivas. Det är ju ändå någon som har ritat flera andra förskolor som
har gjort den här, så det känns bra, säger Maria-Pia.
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Den 571 kvadratmeter stor byggnaden, som levererades i 13 olika delar i början av
veckan, har nu monterats ihop och man håller som bäst på att färdigställa taket innan
arbetet med insidan kan ta vid. Redan till hösten beräknar man kunna skola in de första
barnen på förskolan som alltså kommer att ersätta Rörmokeriet.

– Vi brukar vara i det området på våra utflykter, så nu blir det som att vi flyttar närmare
där vi är när vi är ute. Det är ett helt optimalt läge, det är tyst och mycket fåglar. Mest
av allt är vi glada att det har löst sig, och vi behöver inte flytta så långt, säger Maria-Pia.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/har-tar-solbergas-aterbrukade-forskola-form/

https://lindenytt.com/app/uploads/2022/04/IMG_1352.jpg

